
UCHWAŁA NR 7/VII/X/2020 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

W KONINIE 

 

z dnia 9 października 2020 r. 

 

w sprawie powołania reprezentantów nauczycieli akademickich i pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie do Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 lit. b-c i ust. 3 statutu Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni 

Zawodowych, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1/I/XI/2018 Rady Związku 

Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych z dnia 6 listopada 2018 r. (t.j. uchwała 

Nr 3/II/VI/2020 z dnia 15 czerwca 2020 r.) oraz § 23 ust. 2 pkt 1 statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 

16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 18 maja 2020 r.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Stwierdza się, że Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie dokonał 

wyboru i powołuje reprezentantów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie do 

Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych: 

1) w grupie nauczycieli akademickich: 

a) dr Bartosz Chmielewski, 

b) dr Robert Rogaczewski. 

2) w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: mgr Małgorzata 

Wardęcka. 

       2. Powołania, o których mowa w ust. 1 następują na okres kadencji 2020-2024. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

      Senatu PWSZ w Koninie 

 

                    /-/ dr hab. Artur Zimny 

        prof. PWSZ w Koninie 

 


